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Trekantområdet Danmarks bestyrelse besøger København 

Trekantområdet Danmarks bestyrelse tager torsdag til fredag på en fælles tur 

til København. Formålet med turen er, at få ny inspiration og viden fra bl.a. et 

pensionsselskab, FN Byen, to ministre og en brancheorganisation 

Med en verden i forandring har bestyrelsen i Trekantområdet Danmark be-

sluttet at besøge en række af de aktører, som kigger ind i forandringerne for 

at høre, hvad de forventer sig af fremtiden, både på den korte og den lange 

bane. 

Bestyrelsen i Trekantområdet Danmark udgøres af de syv borgmestre fra 

Trekantområdet – Vejle, Kolding, Fredericia, Haderslev, Middelfart, Billund og 

Vejen Kommune. For borgmestrene handler turen til København om, altid at 

holde sig up to date med både regionale, nationale og internationale spørgs-

mål – både ift. politik, erhverv og økonomi. 

”Jeg er glad for, at både minister for Grøn Trepart, Jeppe Bruus og udenrigs-

minister Lars Løkke Rasmussen har fundet tid i deres kalendere, og vil for-

tælle om, hvad det er for udfordringer de står med her i 2025 og længere ud i 

fremtiden. Og samtidig får vi et godt indblik i, hvad man i FN og i pensions-

kasserne tænker om den geopolitiske udvikling, som vi oplever i øjeblikket”, 

forklarer bestyrelsesformanden for Trekantområdet Danmark, Jens Ejner 

Christensen. 

På de to dages besøg i København indleder borgmestrene med et besøg i 

FN Byen, herfra går turen videre til Sampension, hvor selskabets aktiechef vil 

forsøge at kigge i krystalkuglen og give et bud på den økonomiske udvikling 

for 2025 og fremefter. 

Herfra tager bestyrelsen på et besøg hos Parken Sport & Entertainment, hvor 

der vil være oplæg om den forretnings- og eventstrategi, som selskabet ar-

bejder med.  

Fredag indledes med et besøg i ministeriet for Grøn Trepart, og herfra går tu-

ren videre til Industriens Hus, hvor underdirektøren for Erhvervsudvikling og 

direktøren for DI Transport vil orientere om logistik, infrastruktur samt regio-

nal og national erhvervsudvikling. 

Sidste punkt på programmet er et besøg i Udenrigsministeriet, hvor udenrigs-

minister Lars Løkke Rasmussen tager imod. Herefter tager bestyrelsen til-

bage til deres respektive kommuner. 

”Det bliver et par travle dage men med et spændende program, hvor jeg er 

overbevist om, at vi kan få noget interessant viden, som vi kan tage med 

hjem og bruge i vores arbejde med at gøre Trekantområdet endnu stærkere, 

siger Jens Ejner Christensen 
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For yderligere information: 

Jens Ejner Christensen, best. Fmd., Trekantområdet Danmark:  

Mob.: 2016 3214 

Marianne Wolff Lundholt, direktør, Trekantområdet Danmark: 

Mob.: 2055 0541 

 

Program torsdag 13.3: 

 

10.00 – 11.30 Besøg FN Byen 

12.00 – 14.30 Besøg Sampension 

15.30 – 17.00 Besøg Parken Sport & Entertainment 

19.00 – 21.00 Fælles spisning 

 

Program fredag 14.3: 

 

08.30 – 09.10 Besøg Ministeriet for Grøn Trepart 

09.30 – 11.00 Besøg Dansk Industri 

11.30 – 12.15 Besøg Udenrigsministeriet 

 

Cirka budget for seminaret: 

Overnatning:  13.600,- 

Leje minibus:  9.775,- 

Forplejning:  10.500,- 
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Deltagere: 

 

Jens Ejner Christensen, borgmester, Vejle Kommune 

Johannes Lundsfryd Jensen, borgmester, Middelfart Kommune 

Stephanie Storbank, borgmester, Billund Kommune 

Knud Erik Langhoff, borgmester, Kolding Kommune 

Mads Skau, borgmester, Haderslev Kommune 

Frank Schmidt-Hansen, borgmester, Vejen Kommune 

 

Thomas Foged, kommunaldirektør, Billund Kommune 

Peter Karm, kommunaldirektør Haderslev Kommune 

Merete Dissing, kommunaldirektør, Kolding Kommune 

Steen Vinderslev, kommunaldirektør Middelfart Kommune 

Niels Ågesen, kommunaldirektør Vejle Kommune 

Thomas Reintoft, kommunaldirektør Vejen Kommune 

 

Marianne Wolff Lundholt, direktør Trekantområdet Danmark  

Martin Skovmand, chefkonsulent Trekantområdet Danmark 

 

 

 

 

 
 


